



Jastrzębie – Zdrój dnia 17.03.2015r.

MZK/D/...⁹³⁵.../2015

BIP MZK Jastrzębie-Zdrój

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytanie do SIWZ w przetargu nieograniczonym dotyczące sprawy MZK/D/3/2015 na: „Dostawę, instalację 105 tablic informacyjnych e-rozkładów jazdy wraz z przyłączami energetycznymi działających w ramach Systemu pn.: Wsparcie obsługi i bezpieczeństwa pasażerów MZK Jastrzębie innowacyjnymi systemami informatycznymi

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z dnia 28 maja 2013r. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z zm.) przesyłamy odpowiedź na Państwa pytania.

Pytanie 1

W pkt 3.5 Inne wymagania dotyczące tablic Zamawiający pisze:

•c) tablice zapewniać mają możliwość przeprowadzenia diagnostyki tablicy przez Operatora. Proszę o opisanie procedury diagnostyki oraz wymagane dane diagnostyczne, które Zamawiający chce uzyskać z parametrów tablicy.

Odpowiedź

Zamawiający nie określa jednoznacznie tych procedur. Diagnostyka tablicy i pozyskane dane z diagnostyki mają umożliwić weryfikację prawidłowego funkcjonowania danej tablicy oraz kontrolę transmisji danych do i z tablicy.

•e) tablice muszą komunikować się z serwerami za pośrednictwem transmisji pakietowej przez GPRS/EDGE na kartach SIM i łączu do prywatnego APN zapewnionego przez Zamawiającego. Czy zamawiający dostarczy również karty SIM i podpisze umowę z operatorem, czy tylko zapewnia APN ?

Odpowiedź

Zamawiający dostarczy karty SIM i będzie ponosił koszty transmisji danych.

•g) tablica powinna wysyłać sygnał diagnostyczny do serwerów w przypadku zakłóceń w pracy wyświetlacza. Jaki sygnał lub komunikat powinien zostać wysłany, czy Zamawiający udostępni opisy tych wymagań, co do komunikatów i sygnałów diagnostycznych?

Odpowiedź

Zamawiający na obecnym etapie realizacji projektu nie dysponuje dokumentacją opisującą protokół komunikacyjny do zarządzania tablicami informacji pasażerskiej, Dane te Wykonawca powinien pozyskać od podmiotu aktualnie realizującego projekt.

•h) tablica musi obsługiwać wymianę danych z serwerem zapewniającą spełnienie wszystkich wymagań stawianych tablicy i systemów. Czy zamawiający udostępni dane z serwera celem zapewnienia przez Wykonawcę spełnienia wymagań stawianym tablicy i systemowi?

Odpowiedź

Zamawiający na obecnym etapie realizacji projektu nie dysponuje dokumentacją opisującą protokół komunikacyjny do zarządzania tablicami informacji pasażerskiej, Dane te Wykonawca powinien pozyskać od podmiotu aktualnie realizującego projekt.

•y) system musi posiadać dostępne na stronie WWW tzw. wirtualne tablice rozkładowych i rzeczywistych odjazdów, dostępne dla każdego przystanku umieszczonego na mapie komunikacyjnej przy każdej linii (wygląd do uzgodnienia z Zamawiającym).

W związku z pierwszym postępowaniem w ramach, którego realizowano już pozycjonowanie na stronie www wirtualnych tablic proszę wskazać czy zamawiający zrealizuje to pozycjonowanie kolejnych tablic we własnym zakresie, czy udostępni wykonawcy możliwość wykonania takich wirtualnych tablic na stronie www. Czy zamawiający jest właścicielem i jedynym operatorem obsługującym stronę www, na której mają być wirtualne przystanki?

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie realizował pozycjonowania dostarczanych tablic we własnym zakresie. Wykonawca powinien dokonać zintegrowania dostarczanych tablic z Systemem wirtualnych tablic rozkładowych i rzeczywistych odjazdów istniejącym u Zamawiającego. Zamawiający będzie tylko użytkownikiem tej strony.

Pytanie 2

Czy zamawiający potwierdza zapis SIWZ:

Tablice oraz ich oprogramowanie powinny współdziałać z Systemem tablic informatycznych e-rozkładów rozkładów jazdy uruchamianym przez Zamawiającego w ramach podstawowego zamówienia dotyczącego realizacji umowy na Zaprojektowanie, dostawę, instalację dodatkowych elementów e-biletu działającego w ramach Systemu pn: „Wsparcie obsługi i bezpieczeństwa pasażerów MZK Jastrzębie innowacyjnymi systemami informatycznymi”. Dokumentację opisującą protokół transmisji danych pomiędzy serwerem a tablicami informacji pasażerskiej (protokół i format danych) dostarczy Zamawiający po końcowym odbiorze tablic montowanych w ramach zamówienia podstawowego. Przewidywany termin przekazania powyższej dokumentacji 30 marzec 2015 roku.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia termin przekazania dokumentacji zawierającej takie dane na **01 lipiec. 2015r.** W przypadku konieczności wcześniejszego uzyskania tych danych, Wykonawca powinien pozyskać te informacje od podmiotu aktualnie realizującego projekt.

Pytanie 3

W nawiązaniu do zapisu:

Dokumentację opisującą protokół transmisji danych pomiędzy serwerem a tablicami informacji pasażerskiej (protokół i format danych) dostarczy Zamawiający po końcowym odbiorze tablic montowanych w ramach zamówienia podstawowego. Przewidywany termin przekazania powyższej dokumentacji 30 marzec 2015 roku., Czy Zamawiający przewiduje udostępnienie protokołu transmisji oferentom celem doprecyzowania prac integracyjnych (serwer – nowe tablice) już w dniu 30 marca 2015.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia termin przekazania dokumentacji zawierającej takie dane na **01 lipiec. 2015r.** W przypadku konieczności wcześniejszego uzyskania tych danych, Wykonawca powinien pozyskać te informacje od podmiotu aktualnie realizującego projekt.

Pytanie 4

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków

Pkt B. posiadają wiedzę i doświadczenie: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwa zamówienia na dostawę i instalację co najmniej 80 sztuk tablic i o wartości co najmniej 2 500 000,00 złotych każde z zamówień. Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz, których dostawy zostały wykonane - z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 6 do SIWZ, stanowiący załącznik nr 14.5 do oferty, oraz załączeniem dowodów/dokumentów czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie - dokumenty te będą stanowiły załączniki nr 14.5a do oferty;

Czy zamawiający żąda 2 referencji każda po 40 tablic, czy może 2 referencji każda po 80 tablic oraz 2 referencji po 2 500 000 zł? Proszę o szczegółowe rozpisanie tych wymagań.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia brzmienie tego punktu i nadaje mu nowy zapis:

*Pkt B. posiadają wiedzę i doświadczenie: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej **160** sztuk tablic w maksymalnie dwóch zamówieniach na ogólną kwotę minimum **5 mln** złotych brutto.*

Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz, których dostawy zostały wykonane - z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 6 do SIWZ, stanowiący załącznik nr 14.5 do oferty, oraz załączeniem dowodów/dokumentów czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie - dokumenty te będą stanowiły załączniki nr 14.5a do oferty;

Pytanie 5

Czy zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego parametry tablic na uderzenie mechaniczne (np. akty wandalizmu) np. IK8 udar o energii 5J ?

Odpowiedź

Zmawiający nie wymaga takiego dokumentu do oceny oferty.

Z poważaniem

Otrzymują:
1 x Adresat
1 x a/a

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Biura Związku
Benedykt Łopuszyński
mgr inż. Benedykt Łopuszyński